
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 

 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Zajištění úklidových služeb ZZS JmK 

Režim a druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2024-005829 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P24V00000320 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění úklidových služeb pro pracoviště zadavatele v Jihomoravském 
kraji. Úklidové služby zahrnují zejména tyto činnosti:  

 pravidelné úklidové služby v režimu denního, týdenního, měsíčního, půlročního a ročního úklidu.  
o Denní úklid: Práce budou provedeny jednou během dne. 
o Týdenní úklid: Práce budou provedeny vždy jednou během kalendářního týdne. 
o Měsíční úklid: Práce budou provedeny vždy jednou během kalendářního měsíce ve lhůtě 

nejpozději do konce tohoto kalendářního měsíce. 
o Půlroční úklid: Práce budou provedeny vždy jednou během pololetí kalendářního roku ve lhůtě 

do konce tohoto pololetí kalendářního roku. 
o Roční úklid: Práce budou provedeny vždy jednou během kalendářního roku ve lhůtě do konce 

tohoto kalendářního roku. 

 nepravidelný úklid vozidel zadavatele (pouze na výzvu k provedení úklidu). 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za pravidelný úklid pracovišť: 
 

Pravidelný úklid 

P.č. Pracoviště 
Cena za měsíční paušální 

cenu za úklid v Kč bez DPH 

Cena za měsíční paušální 

cenu za úklid v Kč vč. DPH 

1 Brno - Ponava 29 887,00 Kč 36 163,27 Kč 

2 Brno - Čemovice 25 047,00 Kč 30 306,87 Kč 

3 Brno - Čemovice (autoservis) 7 812,00 Kč 9 452,52 Kč 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

P.č. Pracoviště 
Cena za měsíční paušální 

cenu za úklid v Kč bez DPH 

Cena za měsíční paušální 

cenu za úklid v Kč vč. DPH 

4 Ivančice 11 569,00 Kč 13 998,49 Kč 

5 Tišnov 12 105,00 Kč 14 647,05 Kč 

6 Břeclav 14 128,00 Kč 17 094,88 Kč 

7 Hustopeče 13 958,00 Kč 16 889,18 Kč 

8 Mikulov 15 416,00 Kč 18 653,36 Kč 

9 Boskovice 20 650,00 Kč 24 986,50 Kč 

10 Hodonín 14 240,00 Kč 17 230,40 Kč 

11 Kyjov 19 265,00 Kč 23 310,65 Kč 

12 Veselí nad Moravou 21 118,00 Kč 25 552,78 Kč 

13 Vyškov 12 415,00 Kč 15 022,15 Kč 

14 Bučovice 14 320,00 Kč 17 327,20 Kč 

15 Slavkov u Brna 12 809,00 Kč 15 498,89 Kč 

16 Znojmo 25 106,00 Kč 30 378,26 Kč 

17 Hrušovany nad Jevišovkou 12 312,00 Kč 14 897,52 Kč 

 
Cena za nepravidelný úklid: 
 

Nepravidelný úklid 

Úkon Cena za úkon v Kč bez DPH Cena za úkon v Kč vč. DPH 

Myti vozidel - velkých 780,00 Kč 943,80 Kč 

Mytí vozidel - malých 400,00 Kč 484,00 Kč 

 
Smlouva o dílo byla uzavřena na dobu neurčitou. Předpokládaná hodnota plnění veřejné zakázky na 12 
měsíců byla stanovena v souladu s rozpočtem pro účely hodnocení, a to na 3 430 884 Kč bez DPH.  

 
 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

P. č. 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena 

bez DPH 

1 SaJ a.s. 
IČ 25643169,  
sídlo: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 

3 430 884,00 Kč 

2 
OLMAN SERVICE 
s.r.o. 

IČ 26293102,  
sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 635 00 

4 242 667,48 Kč 

3 
ZENOVA services 
s.r.o. 

IČ 25051865,  
sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice (Praha 10), 
100 00 

4 499 300,00 Kč 

4 
ŠEDOVÁ perfect 
service, o.p.s. 

IČ 02119463,  
sídlo: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 

3 477 340,00 Kč 

5 GLANZO s.r.o. 
IČ 09198679, 
sídlo: Kurzova 2222/16, 155 00 Praha - Stodůlky 

4 151 838,00 Kč 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  



 

3 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Smlouva o dílo byla uzavřena s vybraným dodavatelem SaJ a.s., IČO 25643169, Novodvorská 1062/12, 
Lhotka, 142 00 Praha. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 a § 115 ZZVZ podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena celkem v Kč bez DPH za předpokládané 
plnění veřejné zakázky za 12 měsíců (viz hodnota buňky D28 v Rozpočtu pro účely hodnocení). 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanovené pořadí nabídek takto: 
 

P. č.  Účastník Nabídková cena bez DPH  

1 SaJ a.s. 3 430 884,00 Kč 

2 ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s. 3 477 340,00 Kč 

3 GLANZO s.r.o. 4 151 838,00 Kč 

4 OLMAN SERVICE s.r.o. 4 242 667,48 Kč 

5 ZENOVA services s.r.o. 4 499 300,00 Kč 

 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka účastníka SaJ a.s., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a účastník rovněž splňuje 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ. 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány pouze pomocí elektronických komunikačních prostředků. 

 

  



 

4 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, neboť požadované plnění není vhodné rozdělit 

z důvodu nutnosti zajistiti jednoznačnou odpovědnost dodavatele, s nímž bude uzavřena smlouva za 

služby pravidelného úklidu a nepravidelného úklidu na pracovištích zadavatele.  

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 

 

  


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




